

209 014 ✓

Faktúra FV 20110007

m 8044

Bindas
KOVO ELEKTRODodávateľ: **Michal Bindas-KOVO-ELEKTRO**
Kochanovská 194
07801 Sečovce
SlovenskoIČO: 17270219 DIČ: 1020693267 IČ DPH: SK1020693267
Obvodný úrad v Trebišove, Živnostenský register č. 811-1280Tel.: 0566782654 E-mail: kovo@bindas.sk
Fax: 0566681961 WWW: bindas.skÚčet: **99142622/0200** VS: **20110007**
IBAN: SK30 0200 0000 0000 9914 2622 KS: 0008
Banka: Všeobecná úverová banka SWIFT:Dátum dodania/pzp: **25.01.2011** Spôsob dopravy: **Osobne**
Dátum vyhotovenia: **25.01.2011** Spôsob úhrady: **Prevodný príkaz**
Dátum splatnosti: **08.02.2011** Objednávka:
Zákazka:
Ilo dod. listu: **VPF11001252** Stredisko:Odberateľ: IČO: 36204447 DIČ: 2020032003 IČ DPH: SK2020032003
Tel.: 0566796231 Fax:
E-mail:

Poštová adresa:

Agropodnik SLAMOZ s.r.o
Hlavná 94
07664 Zemplínska TeplicaSídlo firmy:
Agropodnik SLAMOZ s.r.o
Hlavná 94
07664 Zemplínska Teplica

Zempl.Tepl.

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	5922	L profil 40x40x3 1/19583	4,000 m	2,13	8,50	20	2,55	10,20	
2.	4457	Jakel 15x15x1.5 1/0.633	1,000 M	0,63	0,63	20	0,75	0,75	
3.	1447	Jakel 30x30x2 1/1.718	0,500 M	1,50	0,75	20	1,80	0,90	
4.	2304	Tah.tyc kruh. 6mm 1m/0,222kg	0,500 M	0,22	0,11	20	0,25	0,13	
5.	2241	Tah.tyc kruh.16mm 1m/1.56kg	1,500 M	1,33	2,00	20	1,60	2,40	
6.	2584	U profil 50 UNP 1/5.58kg	1,500 M	3,79	5,69	20	4,55	6,83	
7.	3522	Rozprasovac 331	1,000 KS	0,88	0,88	20	1,05	1,05	
8.	958	Koleso bantam 218x76	4,000 KS	11,83	47,33	20	14,20	56,80	
9.	6113	Farbenie striekaním s farbou	1,000 m2	9,75	9,75	20	11,70	11,70	
10.	2464	Praca + montaz	13,000 h	9,50	123,50	20	11,40	148,20	

Vuk-2V-1

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	199,13	39,83	238,96
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 8,6 Kg

K úhrade 238,96 EUR

Slovom: Dvestotridsaťosem 96/100 EUR

Faktúru vyhotovil: Bindas

Faktúru vytlačil: Bindas

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

KOVO ELEKTRO

Pečiatka a podpis

503 11100 199,13

321175